平成 29 年７月 21 日

各 位

会 社 名  三 光 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  遠藤 幹雄

（コード番号 ７９２２）

問合せ先責任者  常 務 取 締 役  高橋 光弘

（ 電 話 番 号 ０３－３４０３－８１３４）

連結子会社株式の追加取得に関する連結子会社株式の追加取得に関する連結子会社株式の追加取得に関する連結子会社株式の追加取得に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、平成 29 年７月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり連結子会社であるサンコウサンギョウ

（マレーシア）ＳＤＮ．ＢＨＤ．の株式を追加取得することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式追加取得の理由

同社の非支配株主からの株式売却の意向を受け、追加取得するものです。

２．子会社の概要

（１） 名 称  サンコウサンギョウ（マレーシア）ＳＤＮ．ＢＨＤ．

（２） 設 立  昭和 63 年（1988 年）11 月

（３） 代 表 者  小 川 雅 也

（４） 所 在 地  マレーシア国セランゴール州シャーラム市

（５） 事 業 内 容  特殊印刷製品の企画・製造・販売

（６） 資 本 金  10,000 千ＭＹＲ

（７） 大株主及び議決権比率  当   社 三光産業株式会社      70％

非支配株主 MAZRAJ ENTERPRISE SDN.BHD. 30％

３．取得株式数及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数  7,000,000 株（議決権割合 70.0％）

（２） 取 得 株 式 数  3,000,000 株

（３） 取 得 価 額  4,935 千ＭＹＲ

（４） 異動後の所有株式数  10,000,000 株（議決権割合 100.0％）

４．株式取得日

平成 29 年７月中（予定）

５．業績に与える影響

本件による当社の平成 30 年３月期連結業績予想に与える影響は軽微であります。

以上